



WYJAŚNIENIA NR 2

(do SIWZ nr 2011/OPK/2)

Na podstawie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r., Nr 113, poz. 759 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej.

2011/OPK/2 o udzielenie zamówienia publicznego pn. **” Sukcesywne, nieprzerwane, uzasadnione potrzebami Zamawiającego dostawy paliw płynnych, olejów i smarów oraz oleju opałowego w 2012 r.”**

1. Zapytanie Wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza składanie ofert na oleje w trybie zwolnionej akcyzy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dopuszcza.

2. Zapytanie wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zakupu produktów równoważnych spełniający te same parametry, co produkty wyznaczone w Załączniku Nr 1.1 do SIWZ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nie dopuszcza.

3. Zapytanie wykonawcy:

Zamawiający w Załączniku Nr 1.1 do SIWZ pkt 3 wymaga dostawy oleju silnikowego SAE 15W-40 o klasie lepkości API:SF/CC. W związku z powyższym zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający dopuści olej silnikowy o tej samej klasie lepkości i wyższej klasie jakości tj. SF/CD?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, Zamawiający dopuści olej silnikowy o tej samej klasie lepkości i wyższej klasie jakości tj. SF/CD.



4. Zapytanie wykonawcy:

Zamawiający w Załączniku Nr 1.1 do SIWZ w pkt 13 wymaga dostawy oleju Selektol Special SAE 20W/40 o klasie jakości API:SF/CC, z naszej wiedzy wynika, iż olej Selektol Special na rynku krajowym ma ściśle określoną jakość API SD i lepkość 20W40. Oleje o klasie jakości API SF/CC występują jedynie w klasach lepkości SAE 15W40 oraz 20W50 i nie występują w lepkości 20W40. W związku z powyższym prosimy o odpowiednią modyfikację zapisów SIWZ w zakresie właściwego określenia klasy jakości i lepkości oleju Selektol.

Odpowiedź Zamawiającego:

Olej Selektol jakości API:SD 20W40

5. Zapytanie wykonawcy:

Prosimy o ujednolicenie zapisów pkt. 5 Załącznika Nr 1.1 do SIWZ w zakresie określenia nazwy produktu tzn. czy Zamawiający będzie wymagał dostawy płynu hamulcowego R-3 czy DOT-4?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zamawia płyn hamulcowy w następującej ilości:

- płyn hamulcowy R3 - 30 sztuk w opakowaniu 0,5 l.
- płyn hamulcowy DOT 4 - 30 sztuk w opakowaniu 0,5 l.

6. Zapytanie wykonawcy:

Prosimy o podanie klasy jakości oleju wymienionego w pkt. 10 Załącznika nr 1.1. do SIWZ tj. Castrol 10W-40 turbo diesel pompo-wtryski.

Odpowiedź Zamawiającego:

Klasa jakości oleju - API:CF

7. Zapytanie wykonawcy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę opakowań produktów wymienionych w Załączniku nr 1.1 do SIWZ:

- poz. 1 - oleju Boxol 26 z opakowania 30 l na opakowanie 20 l.
- poz. 8 - płynu do chłodnicy PETRYGO z beczki 200 l na beczkę 120 l.



Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o.

95-035 Ozorków ul. Żwirki 30
tel.: 42 277-14-00, fax: 42 277-14-01

www.opkspzoo.eu ; e-mail: opk@opkspzoo.eu

Odpowiedź Zamawiającego:

- poz. 1 – Olej Boxol opakowanie 20 litrów x 3sztuki
- poz. 8 – PETRYGO opakowanie 120 litrów x 5 sztuk

Jeżeli chodzi o wielkość opakowań Zamawiający przesyła wyjaśnienie nr 1 .

Bohdan Korzycki
Wiceprezes Zarządu